
Jagdmeister 2023

Rang Name Vorname Sektion Jg. Hochjagd Niederjagd Total
1 Monsch Michael Calanda 1989 96 33 129
2 Grass Hans Klosters 1961 95 34 129
3 Gruber Fabio Crappa Naira 1991 94 33 127
4 Peng Daniel Vals 1982 93 33 126
5 Illien Patrick Vals 1975 94 31 125
6 Derungs Urban Piz Fess 1981 95 30 125
7 Pelizzatti Nico Trieserberg 1991 93 32 125
8 Ambühl Mirco Mittelschanfigg 1985 95 29 124
9 Jehli Andreas Ausserheinzenberg 1998 94 30 124

10 Bargetze Thomas Trieserberg 1960 94 29 123
11 Weibel Sven Davos 2003 95 28 123
12 Frey Roman Sassauna 1997 94 28 122
13 Baltermia Curdin Curver 1984 94 26 120
14 Soler Bruno Uors 1965 94 25 119
15 Brazerol Claudio Crappa Naira 1972 85 34 119
16 Walser Bernd 1975 94 25 119
17 Gassner Martin Lichtenstein 1976 87 32 119
18 Hug Claudio Calanda 1982 89 29 118
19 Balzer Stephanie Crappa Naira 1992 94 24 118
20 Gruber Andreas Crappa Naira 1995 97 21 118
21 Derungs Mattias Piz Fess 1975 87 30 117
22 Bodenmann Martin 2004 88 29 117
23 Gruber Viktor Crappa Naira 1964 92 24 116
24 Baltermia Banadetg Curver 1988 88 28 116
25 Zweifel Christoph Klosters 1991 83 33 116
26 kollegger Christian Trieserberg 1960 87 28 115
27 Pelizzatti Ernst Trieserberg 1987 86 28 114
28 Cameinsch Rino Piz Fess 1994 95 18 113
29 Nüsseler Johann Bonaduz 1946 88 24 112
30 Balestra Noldi Surses 1952 81 31 112
31 Linder Paul Trieserberg 1956 88 24 112
32 Pazeller Baltermia Raschil 1965 85 27 112
33 Lötscher Christian Prättigau 1970 85 27 112
34 Furger Roger Vals 1977 86 26 112
35 Degiacomi Enrico Davos 1944 87 24 111
36 Gruber Johann Crappa Naira 1962 84 25 109
37 Huber Charles Lohn Ammannsegg 1987 78 31 109
38 Köss Daniel Österreich 1992 76 33 109

 6. öffentliches Jagdschiessen Crappa-Naira 05.August 2023



39 Degiacomi Andi Davos 1971 84 24 108
40 Brägger Marco Klosters 1989 82 26 108
41 Weibel Lars Davos 1996 91 17 108
42 Beck Baptist Trieserberg 1954 79 28 107
43 Schnider Mathias Vals 1983 80 27 107
44 Gadmer Remo Davos 1989 87 20 107
45 Moser Kevin Ausserheinzenberg 1997 83 24 107
46 Barandun Jürg Crappa Naira 1981 79 27 106
47 Thöny Hanspeter Prätigau 1982 78 27 105
48 Brazerol Renato Crappa Naira 2002 88 17 105
49 Derungs Alfred Piz Fess 1946 85 19 104
50 Balzer Franz Crappa Naira 1962 78 26 104
51 Caprez Markus Ober Engadin 1970 83 21 104
52 Monsch Roger Zizers 1992 78 26 104
53 Grass Jöri Klosters 1994 73 31 104
54 Illien Ludwig Vals 1957 82 20 102
55 Frei Emil 1958 76 26 102
56 Guidon Marc Raschil 1988 73 29 102
57 Gruber Christian Crappa Naira 1990 73 29 102
58 Greber Jonas Österreich 1995 66 36 102
59 Holzknecht Tino Malans 1998 77 25 102
60 Fenkart Sandra Bregenzerwald 1979 87 14 101
61 Handler Paul Österreich 1990 76 25 101
62 Weibel Anton 2000 78 23 101
63 Caplazi Romi Crappa Naira 1964 65 35 100
64 Gees Erwin Ausserheinzenberg 1954 75 24 99
65 Oberli Dominic Bergün 1998 79 20 99
66 Jehli Simon Ausserheinzenberg 2003 70 29 99
67 Caplazi Rita Crappa Naira 1965 66 32 98
68 Carisch Gaudenz Surses 1954 69 26 95
69 Illien Othmar Vals 1968 68 27 95
70 Farrer Corsin Crappa Naira 1985 64 31 95
71 Peng Siegfried Vals 1955 70 24 94
72 Hug Sandro Calanda 1989 70 23 93
73 Illien Tamara Vals 2000 77 16 93
74 Navoni Roberto Furcola 1968 59 29 88
75 Soler Gieri Pitasch 1962 58 27 85
76 Lombardini Danj Alba 1956 65 19 84
77 Gees Luzi Ausserheinzenberg 1960 53 31 84
78 Vuille Patrick Falknis 1985 50 30 80
79 Albertin Manuela Andeer 1970 36 9 79
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80 Ismaili Edi Chur 2003 59 19 78
81 Fahrni Roland Seewies 1988 57 17 74
82 Hartmann Kurt 1961 64 9 73
83 Gees Claudio Ausserheinzenberg 1992 48 24 72
84 Holzknecht Mark St. Antönien 1996 44 28 72
85 Gubser Emil Bergün 1973 52 19 71
86 Grünenfelder Roger Ausserheinzenberg 1970 42 26 68
87 Loretan Rahel 1987 46 18 64
88 Lingeri Andreas Jura 1959 38 24 62
89 Gianfelice Sjlvia Hubertus 1961 45 12 57
90 Näf Andreas 1970 27 15 42
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Rangliste Hochjagd 2023

Rang Name Vorname Sektion Jg. Punkte Mouchen
1 Gruber Andreas Crappa Naira 1995 97 3
2 Monsch Michael Calanda 1989 96 4
3 Cameinsch Rino Piz Fess 1994 95 4
4 Ambühl Mirco Mittelschanfigg 1985 95 3
5 Grass Hans Klosters 1961 95 2
6 Weibel Sven Davos 2003 95 2
7 Derungs Urban Piz Fess 1981 95 1
8 Soler Bruno Uors 1965 94 4
9 Frey Roman Sassauna 1997 94 4
10 Gruber Fabio Crappa Naira 1991 94 3
11 Balzer Stephanie Crappa Naira 1992 94 3
12 Illien Patrick Vals 1975 94 2
13 Walser Bernd 1975 94 2
14 Baltermia Curdin Curver 1984 94 2
15 Jehli Andreas Ausserheinzenberg 1998 94 2
16 Bargetze Thomas Trieserberg 1960 94 0
17 Patt Heinz Ausserheinzenberg 1970 93 3
18 Martello Christoph Österreich 1977 93 3
19 Pelizzatti Nico Trieserberg 1991 93 2
20 Peng Markus Zizers 1972 93 1
21 Peng Daniel Vals 1982 93 1
22 Gadmer Paul Davos 1950 92 4
23 Gruber Viktor Crappa Naira 1964 92 3
24 Gruber Benno Crappa Naira 1976 91 2
25 Weibel Lars Davos 1996 91 0
26 Hobi Patrick 1994 90 1
27 Pleisch Georg Davos 1941 89 3
28 Hug Claudio Calanda 1982 89 2
29 Nüsseler Johann Hubertus 1946 88 3
30 Linder Paul Trieserberg 1956 88 3
31 Brazerol Renato Crappa Naira 2002 88 3
32 Baltermia Banadetg Curver 1988 88 2
33 Bodenmann Martin 2004 88 0
34 Derungs Mattias Piz Fess 1975 87 3
35 Gassner Martin Lichtenstein 1976 87 3
36 Degiacomi Enrico Davos 1944 87 2
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37 Kollegger Christian Trieserberg 1960 87 1
38 Fenkart Sandra Bregenzerwald 1979 87 1
39 Gadmer Remo Davos 1989 87 0
40 Monsch Meinrad Zizers 1961 86 3
41 Furger Roger Vals 1977 86 3
42 Pelizzatti Ernst Trieserberg 1987 86 3
43 Wieland Hans Prättigau 1955 86 1
44 Peng Markus Filisur 1953 86 0
45 Wieser Roman 1962 86 0
46 Pazeller Baltermia Raschil 1965 85 4
47 Derungs Alfred Piz Fess 1946 85 3
48 Lötscher Christian Prättigau 1970 85 3
49 Brazerol Claudio Crappa Naira 1972 85 3
50 Brazerol Bruno Crappa Naira 1970 85 1
51 Tischhauser Hans Davos 1941 85 0
52 Schmidt Reto Andri Sarsura 1998 84 2
53 Gruber Johann Crappa Naira 1962 84 1
54 Degiacomi Andi Davos 1971 84 0
55 Caprez Markus Ober Engadin 1970 83 2
56 Gruber Leonhard Crappa Naira 1950 83 1
57 Zweifel Christoph Klosters 1991 83 0
58 Moser Kevin Ausserheinzenberg 1997 83 0
59 Illien Ludwig Vals 1957 82 3
60 Brägger Marco Klosters 1989 82 3
61 Hug Plazi Calanda 1953 82 0
62 Balestra Noldi Surses 1952 81 1
63 Puzi Walter Prättigau 1971 80 1
64 Schnider Mathias Vals 1983 80 1
65 Clavadetscher Andrea Davos 1945 80 0
66 Beck Baptist Trieserberg 1954 79 3
67 Oberli Dominic Bergün 1998 79 2
68 Barandun Jürg Crappa Naira 1981 79 0
69 Thöny Hanspeter Prättigau 1982 78 3
70 Huber Charles Lohn Ammannsegg 1987 78 2
71 Monsch Roger Zizers 1992 78 2
72 Balzer Franz Crappa Naira 1962 78 1
73 Weibel Anton 2000 78 0
74 Holzknecht Tino Malans 1998 77 1
75 Hug Jolanda Calanda 1959 77 0
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76 Illien Tamara Vals 2000 77 0
77 Gruber Flavio Crappa Naira 1981 76 3
78 Frei Emil 1958 76 2
79 Handler Paul Österreich 1990 76 2
80 Köss Daniel Österreich 1992 76 1
81 Gees Erwin Ausserheinzenberg 1954 75 1
82 Davaz Karl Peter Prättigau 1952 73 2
83 Guidon Marc Raschil 1988 73 2
84 Gruber Christian Crappa Naira 1990 73 1
85 Jörger Gabriel Vals 1993 73 1
86 Platter Markus Crappa Naira 1976 73 0
87 Grass Jöri Klosters 1994 73 0
88 Hug Sandro Calanda 1989 70 2
89 Peng Siegfried Vals 1955 70 1
90 Jehli Simon Ausserheinzenberg 2003 70 1
91 Carisch Gaudenz Surses 1954 69 0
92 Illien Othmar Vals 1968 68 2
93 Peng Fabian Filisur 1992 68 0
94 Hartmann Johann Prättigau 1945 67 0
95 Caplazi Rita Crappa Naira 1965 66 1
96 Greber Jonas Österreich 1995 66 1
97 Schmidt Andri Sarsura 1968 65 2
98 Caplazi Romi Crappa Naira 1964 65 1
99 Lombardini Danj Alba 1956 65 0
100 Hartmann Kurt 1961 64 0
101 Hug Roman Calanda 1980 64 0
102 Farrer Corsin Crappa Naira 1985 64 0
103 Gees Alfred Crappa Naira 1950 63 1
104 Giovanoli Carlo Surses 1956 63 0
105 Heinz Andreas Prättigau 1940 60 0
106 Ismaili Edi Chur 2003 59 2
107 Navoni Roberto Furcola 1968 59 1
108 Soler Gieri Pitasch 1962 58 0
109 Fahrni Roland Seewies 1988 57 0
110 Gees Luzi Ausserheinzenberg 1960 53 0
111 Gubser Emil Bergün 1973 52 1
112 Jehli Reto Ausserheinzenberg 1966 51 1
113 Vuille Patrick Falknis 1985 50 1
114 Lötscher Bruno Prättigau 1944 49 1
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115 Gees Claudio Ausserheinzenberg 1992 48 0
116 Loretan Rahel Zürich 1987 46 0
117 Canal Roger Vilters 1993 45 1
118 Gianfelice Sjlvia Hubertus 1961 45 0
119 Wellschinger Alessandro Bad Ragaz 1988 45 0
120 Holzknecht Mark St. Antönien 1996 44 1
121 Grünenfelder Roger Ausserheinzenberg 1970 42 0
122 Lingeri Andreas Jura 1959 38 0
123 Albertin Manuela Andeer 1970 36 0
124 Näf Andreas 1970 27 0
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Rangliste Niederjagd 2023

Rang Name Vorname Sektion Jg. Punkte
1 Greber Jonas Österreich 1995 36
2 Caplazi Romi Crappa Naira 1964 35
3 Grass Hans Klosters 1961 34
4 Brazerol Claudio Crappa Naira 1972 34
5 Peng Daniel Vals 1982 33
6 Monsch Michael Calanda 1989 33
7 Gruber Fabio Crappa Naira 1991 33
8 Zweifel Christoph Klosters 1991 33
9 Köss Daniel Österreich 1992 33
10 Caplazi Rita Crappa Naira 1965 32
11 Gassner Martin Lichtenstein 1976 32
12 Pelizzatti Nico Trieserberg 1991 32
13 Balestra Noldi Surses 1952 31
14 Gees Luzi Ausserheinzenberg 1960 31
15 Illien Patrick Vals 1975 31
16 Farrer Corsin Crappa Naira 1985 31
17 Huber Charles Lohn Ammannsegg 1987 31
18 Grass Jöri Klosters 1994 31
19 Derungs Mattias Piz Fess 1975 30
20 Derungs Urban Piz Fess 1981 30
21 Vuille Patrick Falknis 1985 30
22 Jehli Andreas Ausserheinzenberg 1998 30
23 Bargetze Thomas Trieserberg 1960 29
24 Navoni Roberto Furcola 1968 29
25 Hug Claudio Calanda 1982 29
26 Ambühl Mirco Mittelschanfigg 1985 29
27 Guidon Marc Raschil 1988 29
28 Gruber Christian Crappa Naira 1990 29
29 Jehli Simon Ausserheinzenberg 2003 29
30 Bodenmann Martin 2004 29
31 Beck Baptist Trieserberg 1954 28
32 kollegger Christian Trieserberg 1960 28
33 Pelizzatti Ernst Trieserberg 1987 28
34 Baltermia Banadetg Curver 1988 28
35 Holzknecht Mark St. Antönien 1996 28
36 Frey Roman Sassauna 1997 28
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37 Weibel Sven Davos 2003 28
38 Soler Gieri Pitasch 1962 27
39 Pazeller Baltermia Raschil 1965 27
40 Illien Othmar Vals 1968 27
41 Lötscher Christian Prättigau 1970 27
42 Barandun Jürg Crappa Naira 1981 27
43 Thöny Hanspeter Prätigau 1982 27
44 Schnider Mathias Vals 1983 27
45 Hug Sandro Calanda 1989 27
46 Carisch Gaudenz Surses 1954 26
47 Frei Emil 1958 26
48 Balzer Franz Crappa Naira 1962 26
49 Grünenfelder Roger Ausserheinzenberg 1970 26
50 Furger Roger Vals 1977 26
51 Baltermia Curdin Curver 1984 26
52 Brägger Marco Klosters 1989 26
53 Monsch Roger Zizers 1992 26
54 Gruber Johann Crappa Naira 1962 25
55 Soler Bruno Uors 1965 25
56 Walser Bernd 1975 25
57 Handler Paul Österreich 1990 25
58 Holzknecht Tino Malans 1998 25
59 Degiacomi Enrico Davos 1944 24
60 Nüssler Johann Bonaduz 1946 24
61 Gees Erwin Ausserheinzenberg 1954 24
62 Peng Siegfried Vals 1955 24
63 Linder Paul Trieserberg 1956 24
64 Lingeri Andreas Jura 1959 24
65 Gruber Viktor Crappa Naira 1964 24
66 Degiacomi Andi Davos 1971 24
67 Balzer Stephanie Crappa Naira 1992 24
68 Gees Claudio Ausserheinzenberg 1992 24
69 Moser Kevin Ausserheinzenberg 1997 24
70 Weibel Anton 2000 23
71 Caprez Markus Ober Engadin 1970 21
72 Blumental Mathias Ausserheinzenberg 1994 21
73 Gruber Andreas Crappa Naira 1995 21
74 Illien Ludwig Vals 1957 20
75 Gadmer Remo Davos 1989 20
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76 Oberli Dominic Bergün 1998 20
77 Derungs Alfred Piz Fess 1946 19
78 Lombardini Danj Alba 1956 19
79 Gubser Emil Bergün 1973 19
80 Ismaili Edi Chur 2003 19
81 Loretan Rahel 1987 18
82 Cameinsch Rino Piz Fess 1994 18
83 Derungs Peter Felsberg 1968 17
84 Weibel Lars Davos 1996 17
85 Brazerol Renato Crappa Naira 2002 17
86 Fahrni Roland Seewies 1988 16
87 Illien Tamara Vals 2000 16
88 Näf Andreas 1970 15
89 Puzi Walter Prättigau 1971 15
90 Fenkart Sandra Bregenzerwald 1979 14
91 Gianfelice Sjlvia Hubertus 1961 12
92 Hartmann Kurt 1961 9
93 Albertin Manuela Andeer 1970 9
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Rangliste Gruppe 2023

Rang Name Vorname Gruppenname Resultat

Gruber Johann 84
Gruber Andreas 97
Gruber Viktor 92
Gruber Fabio 94

367

Derungs Alfred 85
Derungs Mattias 87
Camenisch Rino 95
Derungs Urban 95

362

Wieser Roman 86
Gadmer Paul 92
Tischhauser Hans 85
Pleisch George 89

352

Weibel Sven 95
Weibel Lars 91
Brazerol Renato 88
Weibel Anton 78

352

Furger Roger 86
Illien Patrick 94
Illien Tamara 77
Peng Daniel 93

350

Baptischt Beck 79
Pelizzati Ernst 86
Linder Paul 88
Bargätzi Thomas 94

347

Raglauna

Davoser Oldies

Vals 1

Piz Fes

Gruppa 1

Trieserberg 16

1

2

3

4

5
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Balzer Franz 78
Balzer Stephanie 94
Gruber Leonhard 83
Gruber Benno 91

346

Monsch Meinrad 86
Monsch Michael 96
Monsch Roger 78
Brazerol Claudio 85

345

Grass Hans 95
Zweifel Christoph 83
Grass Jöri 73
Brägger Marco 82

333

Jehli Reto 51
Huber Charles 78
Jehli Andreas 94
Moser Kevin 83

306

Schnider Mathias 80
Jörger Gabriel 73
Peng Siegfried 70
Illien Ludwig 82

305

Fenkhard Sandra 87
Greber Jonas 66
Köss Daniel 76
Handler Paul 76

305

Hug Jolanda 77
Hug Sandro 70
Hug Claudio 89
Hug Roman 64

300

Munderschei

7

8

9

10

12

11

12

Bot da Caschlags

Obertrieg

Schlappin

Val Tuors

Peil

Bregenzerwald
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